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I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 188057-2022 - Tulokset
Yhdistynyt kuningaskunta-Stirling: Henkilöstön kehityspalvelut
OJ S 70/2022 08/04/2022
Ilmoitus tehdystä sopimuksesta
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Scottish Environment Protection Agency
Postiosoite: Strathallan House, Castle Business Park
Postitoimipaikka: Stirling
NUTS-koodi: UKM77 Perth & Kinross and Stirling
Postinumero: FK9 4TZ
Maa: Yhdistynyt kuningaskunta
Yhteyshenkilö: David Turner
Sähköpostiosoite: david.turner@sepa.org.uk
Puhelin: +44 1786457700

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.sepa.org.uk
Hankkijaprofiilin osoite: https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.
aspx?ID=AA11302

Tiedot yhteishankinnasta
Sopimuksen tekee yhteishankintayksikkö

Hankintaviranomaisen tyyppi
Muu tyyppi: NDPB

Pääasiallinen toimiala
Ympäristö

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Supply of a job evaluation scheme and system
Viitenumero: R20094OJE

Pääasiallinen CPV-koodi
79633000 Henkilöstön kehityspalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus
To develop and implement a suitable job evaluation scheme with a current cloud based system

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/188057-2022
mailto:david.turner@sepa.org.uk?subject=TED
http://www.sepa.org.uk
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA11302
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA11302
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V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Hankinnan kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 355 000,00 GBP

Kuvaus

Suorituspaikka
NUTS-koodi: UKM77 Perth & Kinross and Stirling
Pääasiallinen suorituspaikka: Stirling Office

Kuvaus hankinnasta
Supplier to provide a modern cloud based job evaluation scheme and system, including 
training.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
Ilmoituksen numero EUVL:ssä: 2020/S 249-622752

Tietoa dynaamisen hankintajärjestelmän päättämisestä

Tietoa ennakkoilmoituksella esitetyn tarjouskilpailukutsun päättämisestä

V kohta: Sopimuksen tekeminen

Sopimus nro: 20094

Sopimus/osa tehdään: kyllä

Sopimuksen tekeminen

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/622752-2020
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Sopimuksen tekemisen päivämäärä
14/03/2022

Tietoa tarjouksista
Saatujen tarjousten lukumäärä: 3
Pk-yrityksiltä saatujen tarjousten lukumäärä: 0
Muiden EU:n jäsenvaltioiden tarjoajien tekemien tarjousten lukumäärä: 0
Muiden kuin EU:n jäsenvaltioiden tarjoajien tekemien tarjousten lukumäärä: 0
Sähköisesti toimitettujen tarjousten lukumäärä: 3
Sopimus on tehty taloudellisten toimijoiden ryhmän kanssa: ei

Sopimuskumppanin nimi ja osoite
Virallinen nimi: Beamans Management Consultants
Postiosoite: PO Box 2380
Postitoimipaikka: Watford
NUTS-koodi: UKI3 Inner London — West
Postinumero: WD18 1RH
Maa: Yhdistynyt kuningaskunta
Puhelin: +44 01923248322
Faksi: +44 01923248322
Urakoitsija on pk-yritys: ei

Tiedot sopimuksen/osan arvosta
Sopimuksen/osan kokonaisarvo: 355 000,00 GBP

Tietoa alihankinnasta

VI kohta: Täydentävät tiedot

Lisätiedot
Tenderers are advised to return their completed tender response including a completed ESPD 
form by the tender deadline date
NOTE: To register your interest in this notice and obtain any additional information please visit 
the Public Contracts Scotland Web Site at
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=630680.
The buyer has indicated that it will accept electronic responses to this notice via the Postbox 
facility. A user guide is available at https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/sitehelp

./help_guides.aspx
Suppliers are advised to allow adequate time for uploading documents and to dispatch the 
electronic response well in advance of the closing time to avoid any last minute problems.
(SC Ref:689313)

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Court of Session
Postiosoite: Parliment House, Parliment Square
Postitoimipaikka: Edinburgh
Maa: Yhdistynyt kuningaskunta

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
05/04/2022

https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=630680
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/sitehelp/help_guides.aspx
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/sitehelp/help_guides.aspx
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